1º Autorizar o Pagamento de suprimento de fundos por meio de Cartão de Pagamento Bancário, ao servidor FÁBIO ZUAZO 

MAIA RIBEIRO, ocupante do cargo de DIRETOR - DARAD, matrícula nº 93084, CPF nº 102.945.177-07.
I – O valor para o elemento de despesa 339030 – material de consumo é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais); e para o 

elemento de despesa 339039 — serviço de pessoa jurídica, de R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo o valor total de R$ 5.000,00 
(cinco mil reais).

II – Esse valor deve ser utilizado até dia 15 (quinze) de dezembro com a prestação de contas até o mesmo dia, em razão do disposto